
 
 

UCHWAŁA NR VII/19/183/25 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VII/9/93/24 Rady Powiatu w Bielsku-Białej  z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VII/9/93/24 z dnia 19 grudnia 
roku 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2025 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21.000.000,00 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  (§ 6280) 

21.000.000,00 zł 

  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 249.107,04 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

117.761,05 zł 

  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059) 

19.170,37 zł 

  
- dochody majątkowe  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 96.471,02 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6170



środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 
  
* dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6259) 

15.704,60 zł 

  
3/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA 2.479.112,60 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki z Funduszu Pomocy COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

222.577,60 zł 

  
* środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) 2.256.535,00 zł 

  
4/ w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 12.000,00 zł 

w tym:  
- dochody bieżące 
* środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw (§ 2690) 12.000,00 zł 

 
 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2025 
  
1/ w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  730,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§ 0940) 730,00 zł 
  
2/ w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 1.346.939,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* środki na uzupełnienie dochodów powiatu (§ 2760) 1.346.939,00 zł 
  
3/ w dziale  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.061,83 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
*  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2701) 

34.061,83 zł 

  
4/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 890,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące   
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (§ 0960) 890,00 zł 

  
5/ w dziale  855 – RODZINA 74.429,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 3.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6170



pieniężnej (§ 0960) 
  
* wpływy z rożnych dochodów (§ 0970) 70.929,00 zł 
  
3. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu powiatu bielskiego w roku 2025 
 
1/ w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21.469.803,17zł 
a/ rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa 69.803,17 zł 
I. Wydatki majątkowe 69.803,17 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  69.803,17 zł 
w tym:  
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

69.803,17 zł 

  
b/ rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe 21.400.000,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 21.400.000,00 zł 
1.  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  21.400.000,00 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.400.000,00 zł 
  
2/ w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  283.076,11 zł 
rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 283.076,11 zł 
I. Wydatki bieżące 155.603,84 zł 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

155.603,84 zł 

  
II. Wydatki majątkowe 127.472,27 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym:  
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

127.472,27 zł 

  
3/ w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA 2.479.112,60 zł 
rozdziale 85111 – Szpitale ogólne 2.479.112,60 zł 
I. Wydatki majątkowe 2.479.112,60 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.479.112,60 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.479.112,60 zł  
  
4/ w dziale 855 – RODZINA 12.000,00 zł 
rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze 12.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 12.000,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 zł 
w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.000,00 zł 
  
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2025 
  
1/ w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 730,00 zł 
rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730,00 zł 
I. Wydatki bieżące 730,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 730,00 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 730,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6170



  
2/ w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 39.226,83 zł 
a) rozdziale – 80115 – Technika 5.165,00 zł 
I. Wydatki bieżące 5.165,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 5.165,00 zł 
w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.165,00 zł 
  
b/ rozdziale 80195 – Pozostała działalność 34.061,83 zł 
I. Wydatki bieżące 34.061,83 zł 
1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

34.061,83 zł 

  
3/ w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA 890,00 zł 
rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia  890,00 zł 
I. Wydatki bieżące 890,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 890,00 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 890,00 zł 
  
4/ w dziale  853 – POZOSTAŁER ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 140.000,00 zł 

rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy 140.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 140.000,00 zł 
1. Dotacja na zadania bieżące 140.000,00 zł 
w tym:  
- dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego    

140.000,00 zł 

  
5/ w dziale 855 – RODZINA 74.429,00 zł 
a/ rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze 70.929,00 zł 
I. Wydatki bieżące 70.929,00 zł 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70.929,00 zł 
  
b/ rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3.500,00 zł 
I. Wydatki bieżące 3.500,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 zł 
w tym na:  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.500,00 zł 
  
6/ w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 20.000,00 zł 

rozdziale 92116 – Biblioteki 20.000,00 zł 
I. Wydatki bieżące 20.000,00 zł 
1. Dotacje na zadania bieżące 20.000,00 zł 
w tym:  
- dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego    

20.000,00 zł 

  
  
5. Załącznik nr 3  „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały 
  
6. Załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6170



zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  
  
7.  Załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  
  
8. Załącznik nr 10 „Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały  
  
9. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały  

  

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 262.927.116,16 zł 
- po stronie wydatków – 293.234.013,96 zł 
- deficyt   –   30.306.897,80 zł 

    

§ 3. Zmniejszeniu ulega planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 1.685.546,24 zł. Deficyt po zmianach 
wynosi 30.306.897,80 zł i sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

    
 

1) 

przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w kwocie – 340.615,59 zł 

      
 

2) 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach   

w kwocie – 170.000,00 zł 

   w kwocie – 799.669,00 zł 
 3)  spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych    
      
 4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie – 18.954.951,97 zł 
      
 5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 

określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie – 10.041.661,24 zł 

      

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6170



w zł i gr

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY OGÓŁEM 30 407 228,80

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 170 000,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 340 615,59

3.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 900 000,00

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 18 954 951,97

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 10 041 661,24

II ROZCHODY OGÓŁEM 100 331,00

1.
Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
100 331,00

1.1 Spłaty pożyczki 100 331,00

Przychody i rozchody budżetu powiatu na  2025 rok 

§ 992

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/19/183/25

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6170



   

 

 

 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2025 rok 

Dotacje 
w zł i gr 

  

 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 27 888,00 
 01095 - Pozostała działalność 27 888,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  27 888,00 

020 - Leśnictwo 8 437,00 
 02095 - Pozostała działalność 8 437,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  8 437,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 26 308,00 
 10095 - Pozostała działalność 26 308,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  26 308,00 

600 - Transport i łączność 39 829,00 
 60095 - Pozostała działalność 39 829,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  39 829,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 813 064,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 813 064,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  813 064,00 

710 - Działalność usługowa 2 061 897,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 594 615,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  594 615,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 231 276,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/19/183/25

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6170



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  1 231 276,00 

 71095 - Pozostała działalność 236 006,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  236 006,00 

752 - Obrona narodowa 2 060 046,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  600,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 52 030,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  52 030,00 

75295 - Pozostała działalność 2 007 416,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  316 416,00 

641 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

1 691 000,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 900,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 900,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  6 900,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 512 736,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 512 736,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  512 736,00 

801 - Oświata i wychowanie 65 290,52 
 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 65 290,52 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  65 290,52 

852 - Pomoc społeczna 5 758 651,97 
 85203 - Ośrodki wsparcia 5 687 067,90 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  5 687 067,90 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 703,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  13 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6170



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 85231 - Pomoc dla cudzoziemców 53 565,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  53 565,00 

85295 - Pozostała działalność 4 316,07 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  4 316,07 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 815 287,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 805 354,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  805 354,00 

85395 - Pozostała działalność 9 933,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  9 933,00 

855 - Rodzina 107 439,00 
 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 107 439,00 

 211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  107 439,00 

 

Razem: 
 

12 303 773,49 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6170



 

 

  

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami na 2025 rok 

Dotacje 
w zł i gr 

 

 

 w zł 

i gr 
Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 27 888,00 
 01095 - Pozostała działalność 27 888,00 

  Wydatki bieżące 27 888,00 

wydatki jednostek budżetowych, 27 888,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 888,00 

020 - Leśnictwo 8 437,00 
 02095 - Pozostała działalność 8 437,00 

  Wydatki bieżące 8 437,00 

wydatki jednostek budżetowych, 8 437,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 437,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 26 308,00 
 10095 - Pozostała działalność 26 308,00 

  Wydatki bieżące 26 308,00 

wydatki jednostek budżetowych, 26 308,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 308,00 

600 - Transport i łączność 39 829,00 
 60095 - Pozostała działalność 39 829,00 

  Wydatki bieżące 39 829,00 

wydatki jednostek budżetowych, 39 829,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 39 829,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 813 064,00 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 813 064,00 

  Wydatki bieżące 813 064,00 

wydatki jednostek budżetowych, 813 064,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 578 919,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/19/183/25

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6170



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  234 145,00 

710 - Działalność usługowa 2 061 897,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 594 615,00 

  Wydatki bieżące 594 615,00 

wydatki jednostek budżetowych, 568 535,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 424 800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  143 735,00 

dotacje na zadania bieżące 26 080,00 

71015 - Nadzór budowlany 1 231 276,00 
  Wydatki bieżące 1 231 276,00 

wydatki jednostek budżetowych, 1 231 026,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 056 543,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  174 483,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 250,00 

71095 - Pozostała działalność 236 006,00 
  Wydatki bieżące 236 006,00 

wydatki jednostek budżetowych, 236 006,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 236 006,00 

752 - Obrona narodowa 2 060 046,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  Wydatki bieżące 600,00 

wydatki jednostek budżetowych, 600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00 

75224 - Kwalifikacja wojskowa 52 030,00 
  Wydatki bieżące 52 030,00 

wydatki jednostek budżetowych, 52 030,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 625,92 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 404,08 

75295 - Pozostała działalność 2 007 416,00 
  Wydatki bieżące 316 416,00 

wydatki jednostek budżetowych, 316 416,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  316 416,00 

Wydatki majątkowe 1 691 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 691 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 691 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6170



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 900,00 
 75421 - Zarządzanie kryzysowe 6 900,00 

  Wydatki bieżące 6 900,00 

wydatki jednostek budżetowych, 6 900,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 900,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 512 736,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 512 736,00 

  Wydatki bieżące 512 736,00 

wydatki jednostek budżetowych, 230 731,20 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 29 439,38 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  201 291,82 

dotacje na zadania bieżące 282 004,80 

801 - Oświata i wychowanie 65 290,52 
 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 65 290,52 

  Wydatki bieżące 65 290,52 

wydatki jednostek budżetowych, 65 290,52 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  65 290,52 

852 - Pomoc społeczna 5 758 651,97 
 85203 - Ośrodki wsparcia 5 687 067,90 

  Wydatki bieżące 5 687 067,90 

wydatki jednostek budżetowych, 5 679 567,90 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 225 000,30 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  454 567,60 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 500,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 703,00 
  Wydatki bieżące 13 703,00 

wydatki jednostek budżetowych, 13 703,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 681,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 022,00 

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 53 565,00 
  Wydatki bieżące 53 565,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 53 565,00 

85295 - Pozostała działalność 4 316,07 
  Wydatki bieżące 4 316,07 

wydatki jednostek budżetowych, 4 316,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6170



Dz. Roz. 

Gr. 

par. 

 

Plan po zmianach 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 316,07 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 815 287,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 805 354,00 

  Wydatki bieżące 805 354,00 

wydatki jednostek budżetowych, 805 354,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 541 016,72 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  264 337,28 

85395 - Pozostała działalność 9 933,00 
  Wydatki bieżące 9 933,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 933,00 

855 - Rodzina 107 439,00 
 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 107 439,00 

  Wydatki bieżące 107 439,00 

wydatki jednostek budżetowych, 106 500,12 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 886,46 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  35 613,66 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 938,88 
 

Razem: 
 

12 303 773,49 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6170



 
 

 

  

 

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2025 roku 
                                                                                                                                                                              w zł i gr

   

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

   
 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 111 713,61 111 713,61 111 713,61 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 713,61 111 713,61 111 713,61 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 713,61 111 713,61 111 713,61 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 713,61 111 713,61 111 713,61 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 713,61 111 713,61 111 713,61  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 6 473 125,98  6 473 125,98 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473 125,98 
    

 60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 40 110,98 40 110,98 0,00 0,00 0,00 0,00 40 110,98 
    

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 110,98 40 110,98 0,00 0,00 0,00 0,00 40 110,98 

    

 Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-Biała jako niezbędny 

element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem 

(Cieszyn-Skoczów-Bielsko-Biała-Wadowice-Kraków) 

0,00 0,00 40 110,98 40 110,98 0,00 0,00 0,00 0,00 40 110,98 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 40 110,98 40 110,98 0,00 0,00 0,00 0,00 40 110,98  
  

60004 Lokalny transport zbiorowy  0,00  0,00 4 217 865,00  4 217 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 865,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 4 217 865,00 4 217 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 865,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 4 217 865,00 4 217 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 865,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 4 217 865,00 4 217 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 865,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/19/183/25

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 1 465 150,00 1 465 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 150,00 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 401 150,00 1 401 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 150,00 

    

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych 0,00 0,00 1 401 150,00 1 401 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 150,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 34 350,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 350,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00  
  

Gmina Szczyrk 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 127 950,00 127 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 950,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 850,00  
  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 64 000,00 

 
64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 

    

 Budowa systemowego oświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy Bestwina 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00  
  

Budowa oświetlenia przejść dla pieszych przy ul. Fałata w Bystrej (w rejonie przystanku 

Ława) oraz przy ul. Wyzwolenia w Bystrej (w rejonie ul. Spacerowej 
 0,00  0,00 25 000,00  25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

    

 Gmina Wilkowice 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  
  

60016 Drogi publiczne gminne  0,00  0,00 750 000,00  750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 
    

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 

    

 Budowa wiaduktu drogowego w ciągu DK14 nad projektowaną nową drogą gminną w 

Czechowicach-Dziedzicach 
0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00  
 

 
  

630 
Turystyka 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00  
 

 
  

710 
Działalność usługowa 

0,00  0,00 1 329 985,01  1 329 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 985,01 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 1 329 985,01  1 329 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 985,01 
    

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 1 329 985,01 1 329 985,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 985,01 

    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 26 080,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 080,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 26 080,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 080,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 

Kartograficznej w Czechowicach-Dziedzicach  
 0,00  0,00 1 303 905,01  1 303 905,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 905,01 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 1 303 905,01 1 303 905,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 905,01  
 

 
  

750 
Administracja publiczna 

0,00  0,00 42 000,00  42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 42 000,00  42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00  
 

 
  

752 
Obrona narodowa 

0,00  0,00 1 676 000,00  1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 
 

 75295 Pozostała działalność  0,00  0,00 1 676 000,00  1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 
    

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 0,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 

    

 Zakup dwóch ambulansów z wyposażeniem dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego 0,00 0,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00  
 

 
  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przewciwpożarowa 

0,00  0,00 210 000,00  210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00 210 000,00  210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

    

 Pomoc finansowa dla Gmin Powiatu Bielskiego przeznaczona na dofinansowanie wydatków 

Ochotniczych Straży Pożarnych  
0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Własne 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00  
  

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 70 000,00 

 
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

    

 Pomoc finansowa dla Gmin Powiatu Bielskiego przeznaczona na dofinansowanie wydatków 

Ochotniczych Straży Pożarnych  
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00  
 

 
  

755 
Wymiar sprawiedliwości 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 282 004,80 282 004,80 282 004,80 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 282 004,80 282 004,80 282 004,80 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 004,80 282 004,80 282 004,80 

    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna - dotacje dla fundacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 004,80 282 004,80 282 004,80 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 004,80 282 004,80 282 004,80  
 

 
  

801 
Oświata i wychowanie 

0,00  0,00 0,00  0,00 852 033,00 0,00 0,00 852 033,00 852 033,00 
 

 80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 852 033,00 0,00 0,00 852 033,00 852 033,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 852 033,00 0,00 0,00 852 033,00 852 033,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 852 033,00 0,00 0,00 852 033,00 852 033,00 
    

 Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 852 033,00 0,00 0,00 852 033,00 852 033,00  
 

 
  

851 
Ochrona zdrowia 

0,00  0,00 1 030 000,00  1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 
 

 85120 Lecznictwo psychiatryczne  0,00  0,00 40 000,00  40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
    

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    

 Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Remont łazienek w Ośrodku Rehabilitacyjnym 

dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych" 
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

    

 Centrum Psychiatrii 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00  
  

85141 Ratownictwo medyczne  0,00  0,00 990 000,00  990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 
    

 
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 

    

 Zakup ambulansu wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 
    

 Bielskie Pogotowie Ratunkowe 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 Dostawa i montaż systemu koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego  0,00  0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Buczkowice 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Jasienica 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Jaworze 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Kozy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Porąbka 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Szczyrk 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
 

 
  

852 
Pomoc społeczna 

0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 361 382,05 4 361 382,05 4 361 382,05 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 321 382,05 4 321 382,05 4 321 382,05 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 382,05 4 321 382,05 4 321 382,05 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 752 777,63 2 752 777,63 2 752 777,63 
    

 Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 460,43 710 460,43 710 460,43  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 317,20 2 042 317,20 2 042 317,20  
  

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej (wypłaty 

dodatków) 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 568 604,42 1 568 604,42 1 568 604,42 

    

 Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 423,22 905 423,22 905 423,22  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 181,20 663 181,20 663 181,20  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 

bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00  
 

 
  

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

225 586,85  0,00 5 357 625,00  5 583 211,85 0,00 0,00 309 405,96 309 405,96 5 892 617,81 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  225 586,85  0,00 0,00  225 586,85 0,00 0,00 309 405,96 309 405,96 534 992,81 
    

 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 225 586,85 0,00 0,00 225 586,85 0,00 0,00 0,00 0,00 225 586,85 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez BCP - Olszówka 225 586,85 0,00 0,00 225 586,85 0,00 0,00 0,00 0,00 225 586,85 
    

 Centrum Psychiatrii 225 586,85 0,00 0,00 225 586,85 0,00 0,00 0,00 0,00 225 586,85  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 309 405,96 309 405,96 309 405,96 

    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 405,96 309 405,96 309 405,96 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 405,96 309 405,96 309 405,96  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 5 357 625,00  5 357 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 625,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 5 357 625,00 5 357 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 625,00 

    

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej 0,00 0,00 5 357 625,00 5 357 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 625,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 5 357 625,00 5 357 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 625,00  
 

 
  

854 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

0,00  0,00 0,00  0,00 5 672 591,00 0,00 0,00 5 672 591,00 5 672 591,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" w Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Czechowicach-Dziedzicach  
0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00  

  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 445 314,00 0,00 0,00 445 314,00 445 314,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 445 314,00 0,00 0,00 445 314,00 445 314,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 445 314,00 0,00 0,00 445 314,00 445 314,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 445 314,00 0,00 0,00 445 314,00 445 314,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 3 967 277,00 0,00 0,00 3 967 277,00 3 967 277,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 277,00 0,00 0,00 3 967 277,00 3 967 277,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 277,00 0,00 0,00 3 967 277,00 3 967 277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     

 

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 3 967 277,00 0,00 0,00 3 967 277,00 3 967 277,00  
 

 
  

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0,00  0,00 340 000,00  340 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 425 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00  
  

2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 

zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00  
  

92116 Biblioteki  0,00  0,00 190 000,00  190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 
    

 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 

Bielsku-Białej 
0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00  
  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00  0,00 150 000,00  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
    

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6170



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  

     
 

 Dofinansowanie zadania pn.: "Remont elewacji sklepień (ETAP 2 remontu) w Kościele p.w. 

Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Czechowicach-Dziedzicach, przy ul. Mikołaja Kopernika 

42"   

 
0,00 

 
0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00  
 

 
  

926 
Kultura fizyczna 

0,00  0,00 400 000,00  400 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 690 000,00 
 

 92601 Obiekty sportowe  0,00  0,00 400 000,00  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
    

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

    

 Dofinansowanie realizaji zadania inwestycyjnego pn.: "Remont skoczni narciarskich HS31 i 

HS19 im. Józefa Przybyły przy ul. Ochota w Bystrej" 
0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

    

 Gmina Wilkowice 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00  
  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 
    

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 81 900,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 208 100,00 208 100,00 208 100,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 

powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 100,00 208 100,00 208 100,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 100,00 208 100,00 208 100,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  225 586,85 0,00 16 858 735,99 17 084 322,84 6 524 624,00 0,00 5 489 506,42 12 014 130,42 29 098 453,26  
   

  
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6170



   

 

 

 

 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2025 roku 

  
 

                                                                                                                                       w zł i gr 

Prawo ochrony środowiska 
DOCHODY 140 000,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  140 000,00 

 Dochody bieżące 140 000,00 
 069 0 - Wpływy z różnych opłat 140 000,00 

WYDATKI 140 000,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 

 90095 - Pozostała działalność 140 000,00 
  Wydatki bieżące 140 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 140 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  140 000,00 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
DOCHODY 11 543 465,00 
 851 - Ochrona zdrowia 11 543 465,00 

 85111 - Szpitale ogólne 11 543 465,00 
 Dochody majątkowe 11 543 465,00 

 637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

11 543 465,00 

WYDATKI 11 543 465,00 
 851 - Ochrona zdrowia 11 543 465,00 

 85111 - Szpitale ogólne 11 543 465,00 
 Wydatki majątkowe 11 543 465,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 543 465,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 543 465,00 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
DOCHODY 1 398 577,60 
 851 - Ochrona zdrowia 1 398 577,60 

 85111 - Szpitale ogólne 222 577,60 
 Dochody majątkowe 222 577,60 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

222 577,60 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 1 176 000,00 
 Dochody majątkowe 1 176 000,00 

 609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 176 000,00 

WYDATKI 1 398 577,60 
 851 - Ochrona zdrowia 1 398 577,60 

 85111 - Szpitale ogólne 222 577,60 
 Wydatki majątkowe 222 577,60 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 577,60 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 577,60 

85120 - Lecznictwo psychiatryczne 1 176 000,00 
 Wydatki majątkowe 1 176 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 176 000,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 176 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/19/183/25

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6170



Fundusz Pomocy 

DOCHODY 2 086 121,88 

 750 - Administracja publiczna 1 058 835,00 

 75095 - Pozostała działalność 1 058 835,00 

 Dochody bieżące 1 058 835,00 

  210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 058 835,00 

758 – Różne rozliczenia 1 019 263,00 

 75814 – Różne rozliczenia finansowe 1 019 263,00 

 Dochody bieżące 1 019 263,00 

   210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 019 263,00 

    801 – Oświata i wychowanie 2 076,33 

 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub      

materiałów ćwiczeniowych 

2 076,33 

 Dochody bieżące 2 076,33 

  210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 076,33 

 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 947,55 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 947,55 

 Dochody bieżące 5 947,55 

   210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 947,55 

WYDATKI 2 086 121,88 

750 - Administracja publiczna 1 058 835,00 

 75095 - Pozostała działalność 1 058 835,00 

  Wydatki bieżące 1 058 835,00 

wydatki jednostek budżetowych, 1 058 835,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 058 835,00 

801 - Oświata i wychowanie 900 418,33 

 80101 - Szkoły podstawowe 51 657,00 

  Wydatki bieżące 51 657,00 

wydatki jednostek budżetowych, 51 657,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 030,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 627,00 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 195 645,00 

  Wydatki bieżące 195 645,00 

wydatki jednostek budżetowych, 195 645,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 967,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  47 678,00 

80115 - Technika 220 542,00 

  Wydatki bieżące 220 542,00 

wydatki jednostek budżetowych, 220 542,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 220 542,00 

80117 - Branżowe szkoły I stopnia 152 198,00 

  Wydatki bieżące 152 198,00 

wydatki jednostek budżetowych, 152 198,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 152 198,00 

80120 - Licea ogólnokształcące 200 084,00 

  Wydatki bieżące 200 084,00 

 wydatki jednostek budżetowych, 200 084,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 190 051,00 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 033,00 

 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 78 216,00 

  Wydatki bieżące 78 216,00 

wydatki jednostek budżetowych, 78 216,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 78 216,00 

 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub      

materiałów ćwiczeniowych 

2 076,33 

  Wydatki bieżące 2 076,33 

wydatki jednostek budżetowych, 2 076,33 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 076,33 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 947,55 

 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 947,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6170



  Wydatki bieżące 5 947,55 

wydatki jednostek budżetowych, 5 947,55 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 791,55 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 156,00 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 120 921,00 

 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 120 921,00 

  Wydatki bieżące 120 921,00 

wydatki jednostek budżetowych, 120 921,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 85 950,55 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 970,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6170


	UCHWAŁA NR VII/19/183/25 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-06T07:22:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




